
OBJEDNÁVKA 

0bJ@d“aľe'= 

Mě|ník objednávka čísıøı 4/21/18/LucH 

Město Mělník '_ , 

zastoupené Městským úřadem Mělník 
Dodavateı' Kontaktn' Osoba' 

náměstí Míru 1 

276 01 Měmík DELL Computer, s.r.o 

V Parku 2325/16 

ICQ: 00237051 148 00 Praha 11 Chodov 
DIC: CZ00237051 

IČO: 45272808 DIČ; CZ45272808 

Bankovníspojení: Citibank 

Čísıø účtu: 

Telefon: E-mail: 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Čísıø účtu; 

Kontaktní osoba: Luboš Chrudimský Datum VY5taVe"Í7 17032021 

`|'e|ef0n; 420 315 535 444 Termín dodání: 16.04.2021 

E-mail: l.chrudimsky@melnik.cz IVIÍSĚO 0|0đáflÍI 

Web: WWW.melnik.cZ 

Město Mělník objednává: Sjednaná cena bez DPH Celkem 

S DPH 

4× Latitude 3510 BTO Configuration; 74 460,00 90 096,60 

4× Targus 15.6 inch / 39.6cm Laptop Case; 
4× monitor BASE,DIS,MON,P24l9H,EMEA; 

2× dokovací stanici Dell Dock WD19S 

dle vaší nabídky ze dne 11.3.2021 

Celkem Kč za objednávku max.: bez DPH S DPH 

74 460,00 90 096,60 

Faktura vystavená na základě objednávky bude obsahovat číslo objednávky a soupis skutečně provedených prací. 

Splatnost faktur se sjednává na minimálně 14 dní Ode dne vystavení faktury. 
Nedílnou součástí vystavené faktury bude oboustranně potvrzená objednávka. 

Za objednatele: Za dodavatele: 

Podpis pověřenéh

Pověřený správce rozpočtu: Správce rozpočtu: Datum potvrzení objednávky: 

Podpis: Podpis: Podpis a razítko:



Plátcez 

Mesto Melnik 

nam. Miru c.1 

276 01, Melnik 

Czech Republic 

Způsob platby: 

30 dnu od fakturace 

Číslo objednávky: 

181986096 

Cena za 

jednotku 
Daň Množství 

Dell Latitude 3510 BTX 13,787.40Kč SR 4 

Shrnutí daně: Mezisoučet 

CZK CZK Doprava 

Typ Sazba DPH (%) Čistá DPH Recyklační poplatek 

SR 27 55,200. 00 7 7, 5.92. 00 DPH 

celkem (cZK) 

Podrobnosti O produktu 

Předpokládaný termín dodání: 

09/O6/2021 

Celkem 

55,149.60Kč 

55,149.60Kč 

0.00Kč 

50.40Kč 

11,592.00Kč 

66,792.00Kč 

Číslo Položka Cena za Daň Množství Celkem 

položky jednotku 

210-AVLN Dell Latitude 3510 BTX 13,787.40Kč SR 

486-49773 Latitude 3510 BTO Configuration SR 

610-BBXQ No Additional Hard Drive Selected SR 

338-BVBM Integrated Intel UHD for 10th Generation Intel Core i3- SR 

10110U 

379-BDTO EPEAT 2018 Registered (Silver) SR 

379-BDTU 10th Generation Intel Core i3-10110U (2 Core, 4M cache, SR 

base 2.1GHZ, up to 4.1GHZ) 

387-BBOO ENERGY STAR Qualified SR 

391-BFEH 15.6" FHD WVA (1920 x 1080) Anti-Glare Non-Touch, SR 

Camera & Microphone 

-Ià-là-là 

nh 

4 

4 

4

4 

55,149.60Kč



346-BGIO 

320-BDSQ 

321 -BFKI 

340-CQNF 

340-CNCB 

340-ACCH 

340-CKSZ 

340-CPVC 

340-AAUC 

340-AATY 

370-AFVS 

400-BIJP 

430-XXYG 

450-AAOR 

450-ADTR 

451 -BCPT 

389-DUOT 

555-BFSF 

555-BFNI 

556-BBCD 

575-BCDP 

583-BFOC 

61 9-AJ TV 

620-AAOH 

630-AARX 

658-BETE 

658-BBRB 

658-BEOK 

658-BEQP 

658-BDVK 

525-BBCL 

650-AAAM 

800-BBQN 

817-BBBC 

817-BBBS 

709-17125 

865-87548 

865-87563 

799-AANV 

998-DWZS 

Backlit Power Button with No Fingerprint Reader 

15.6" LCD Display Back Cover, WLAN 

Latitude 3510 Bottom Door included 

System Shipment, Latitude 3510 

|ntel(R) Core(TM) i3 Processor Label 

English, Czech, Slovak, Polish, Hungarian Shipping Docs 

No AutoPilot 

Latitude 3510 Quick Start Guide 

Dell Digital Delivery Cirrus Client 

Dell Client System Update 

8GB, 1x8GB, DDR4 Non-ECC 

M.2 256GB PCIe NVMe Class 35 Solid State Drive 

No Resource USB Media 

European Power Cord 

65 Watt AC Adapter 

3 Cell 40Whr ExpressCharge Capable Battery 

Regulatory Label, FCC 

WLAN Driver Intel AX201, CML /9260, KBL-R (with 
Bluetooth) 

Intel Dual Band Wi-Fi 6 AX201 2x2 8O2.11ax160MHZ + 

Bluetooth 5.1 

No Mobile Broadband Card 

HDD Bracket 

Internal Grey Czech/Slovakian Qwertz Backlit Keyboard 

with numeric Keypad 

Windows 10 Pro (64Bit) Multi-Language English, Czech, 

Hungarian, Polish, Slovak 

No Media 

No Software 

Software Driver 

Waves Maxx Audio 

Dell SupportAssist OS Recovery Tool 

Dell Optimizer 

Dell Power Manager 

SupportAssist 

No Anti-Virus Software 

BTO Standard Shipment (S) 
Not selected in this configuration 

No EAN Shipping Box Label 

1Y Collect and Return Service 

1Y ProSupport and Next Business Day Onsite Service 

Upgrade 

Y2-5 ProSupport and Next Business Day Onsite Service 

Extension 

Dell Order 

Fixed Hardware Configuration 

-Ä-Iă-Iă-Iă-Iă-Iă-Iă-Iă-Iă-Iă-Iă-Iă-Iă-Iă-Iă-Iă-Iă-IÁ 

4 

4 

4 

4

4 

A-Ř-Ď-Ř-Ď-Ä-Ä-Ä-Ä-Ä-Ä-Ä-Ä-Ä 

4 

4

4 

Potřebujete pomoc? 

Jsme Zde, abychom vám zodpověděli všechny otázky ohledně objednávek Spojte se S 

É námi. 

KONTAKTY NA 

li ,_ Ě SPOLEČNOST DELL;



Toto je automatická zpráva, na kterou nelze odpovídat. 

Často kladené dotazy 

- Jestliže jste nám poskytli e mailovou adresu, pravidelně kontrolujte, zda vám neprisli informace o vaší objednávce. 

- Z bezpečnostních důvodů nemůžeme změnit vaši dodací adresu pro tuto objednávku. 

- Zkontrolujte podrobnosti V tomto dokumentu a V případě problémů či nesouladu ihned kontaktujte nás nebo vašeho obchodního zástupce. 

- Po přijetí objednávky si zkontrolujte zboží a dejte společnosti Dell co nejdříve vědět, pokud zjistíte nesoulad V položkách uvedených V tomto 

dokumentu, a to ve shodě s obchodními podmínkami společnosti Dell. 

Právní upozornění: 

(1) Obrázky produktů uvedené V tomto e-mailu jsou pouze ilustrační. 

(2) Tato objednávka vychází ze standardních obchodních podmínek společnosti Dell (pro prodej produktů a služeb firemním zákazníkům 

(komerční sektor a státní správa) nebo spotřebitelům), které vám byly poskytnuty V okamžiku odeslání objednávky (pomocí internetové nákupní 

stránky a/nebo cenové nabídky od společnosti Dell). Společnost Dell poskytuje služby podle popisu V příslušné dohodě O poskytování služeb 

(která může obsahovat objednávkové formuláře nebo popisy služeb dostupné na stránkách WWW.Dell.com/ServiceContracts, formuláře s 

technickými údaji nebo soupis prací). Podpisem cenové nabídky společnosti Dell a/nebo odesláním objednávky na základě cenové nabídky 

souhlasíte s obchodními podmínkami společnosti Dell a všemi uvedenými dohodami o poskytování služeb (souhrnně ,,Smlouva“). Tato Smlouva 

představuje finální dohodu mezi stranami, nahrazuje veškeré předtištěné nebojiné podmínky uvedené Vjakékoli objednávce, faktuře nebo 

jiném dokumentu vydaném kteroukoli ze stran, pokud u takového dokumentu obě strany písemně neodsouhlasí, že má přednost. Máte-li 

nicméně se společností Dell samostatnou, aktuálně platnou dohodu o nákupu produktů, softwaru nebo služeb, tato dohoda platí namísto 

standardních obchodních podmínek společnosti Dell, nebo - V případě provedeného soupisu prací- platí společně se standardními obchodními 

podmínkami společnosti Dell, není-li písemně ujednáno jinak. 

(3) Tam, kde objednávka zahrnuje infrastrukturní produkty, podle definice ve standardních komerčních obchodních podmínkách (V angličtině) 

společnosti Dell, platí doplňkové podmínky (V angličtině) společnosti Dell pro infrastrukturní produkty. Seznamte se s principy licencování 

softwaru, zárukou a podporou pro produkty, Výjimkami, opravnými prostředky a podmínkami odškodnění, které se mohou u jednotlivých řešení 

Dell Technologies lišit. 

(4) Osobní údaje byste měli poskytovat společnosti Dell pouze tam, kde je to nezbytně nutné. Jestliže společnost Dell potřebuje zpracovat vaše 

osobní údaje, aby mohla splnit Vaši objednávku, udělá to V souladu S právními předpisy a prohlášením O ochraně osobních údajů. Pokud musí 

společnost Dell při plnění této objednávky zpracovávat vaše osobní údaje jako zpracovatel osobních údajů, bude tak činit Výhradně V souladu s 

právními předpisy a veškerými dohodami o zpracování údajů uzavřenými mezi smluvními stranami. Jestliže neexistuje dohoda o zpracování 

údajů, společnost Dell bude zpracovávat osobní údaje zákazníka V souladu se standardními podmínkami společnosti Dell pro zpracování údajů. 

Pokud máte nějaké dotazy, kontaktujte priVacy@dell.com. 

(5) U veškerých řešení objednaných pro další prodej se vaše objednávka řídí příslušnou smlouvou OEM, Smlouvou o partnerství Alliance nebo 

prodejní smlouvou pro prodejce/distributory se společností Dell. U prodejců bez písemné dohody platí obchodní podmínky společnosti Dell pro 

další prodej. 

(6) Společnost Dell nenese zodpovědnost za typografické chyby, chyby V cenách ani další chyby a vyhrazuje si právo jakoukoli objednávku na 

základě takových chyb zrušit. 

Nápovědu a odpovědi na často kladené dotazy naleznete na stránkách https://vvWW.dell_com/support/contents/cz/cs/czdhs1lcategorylesupport- 

order-suppoıt?lWp=ı1. 

Jakékoli stížnosti smerujte na https://vvvvW.dell.com/support/home/cz cz 

Jsme zde, abychom vám zodpověděli všechny dotazy týkající se objednávek. Spojte se s námi _ 

DELL Computer, spol. S r.o. 

Sídlo: Praha 11, Chodov, V Parku 2325/16, PSČ 148 OO, identifikační číslo: 452 72 808, zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem V Praze, oddíl C, vložka 9231. 

Dell.cz



Plátcez 

Mesto Melnik 

nam. Miru c.1 

276 O1, Melnik 

Czech Republic 

Číslo objednávky: 

181986095 

BASE,D|S,MON,P2419H,EMEA 

Dell Dock WD19S, 130W 

Způsob platby: 

30 dnu od fakturace 

Předpokládaný termín dodání: 

Cena za 

jednotku 

2,861 .00Kč 

3,250.00Kč 

04/05/2021 

Daň Množství Celkem 

SR 4 

SR 2 

Shrnutí daně: Mezisoučet 

CZK CZK Doprava 

Typ Sazba DPH (%) Čistá DPH Recyklační poplatek 

SR 27 78, 700.00 3,807.00 DPH 

Podrobnosti O produktu 

Číslo Položka 

položky 

210-APWU BASE,DIS,MON,P2419H,EMEA 

450-AKFS European 220V Power Cord (BX) 

800-10243 SnP order - EMEA. 

709-17956 3Y Basic with Advanced Exchange 

865-99918 Y4-5 Basic with Advanced Exchange Extension 

Číslo Položka 

celkem (cZK) 

Cena za 

jednotku 

2,861.00Kč 

11,444.00Kč 

6,500.00Kč 

17,944.00Kč 

0.00Kč 

156.00Kč 

3,801 .OOKČ 

21,901.00Kč 

Daň Množství Celkem 

SR 

SR 

SR 

SR 

SR 

-là-là-|>-Ià 

nh 11,444.00Kč 

Cena za Daň Množství Celkem



položky jednotku 

210-AZBX Dell Dock WD19S, 130W 3,250.00Kč SR 2 6,500.00Kč 

450-AIBZ Power Cord - C5, EUROPEAN SR 

800-10243 SnP order - EMEA. SR 

709-17503 3Y Basic With Advanced Exchange - Minimum Warranty SR 

865-95020 Y4-5 Basic With Advanced Exchange Extension SR 

|\)|\)|\)|\) 

Potřebujete pomoc? 

Jsme Zde, abychom vám Zodpověděli všechny otázky ohledně objednávek. Spojte se S 

É námi. 

KONTAKTY NA 

li ,_ Ě SPOLEČNOST DELL: 

Toto je automatická zpráva, na kterou nelze odpovídat. 

Často kladené dotazy 

- Jestliže jste nám poskytli e-mailovou adresu, pravidelně kontrolujte, zda vám nepřišli informace O vaší objednávce. 

- Z bezpečnostních důvodů nemůžeme změnit vaši dodací adresu pro tuto objednávku. 

0 Zkontrolujte podrobnosti v tomto dokumentu a V případě problémů či nesouladu ihned kontaktujte nás nebo vašeho obchodního zástupce. 

0 Po přijetí objednávky si zkontrolujte zboží a dejte společnosti Dell co nejdříve vědět, pokud zjistíte nesoulad v položkách uvedených v tomto 

dokumentu, a to ve shodě s obchodními podmínkami společnosti Dell. 

Právní upozornění: 

(1) Obrázky produktů uvedené v tomto e-mailu jsou pouze ilustrační. 

(2) Tato objednávka vychází ze standardních obchodních podmínek společnosti Dell (pro prodej produktů a služeb firemním zákazníkům 

(komerční sektor a státní správa) nebo spotřebitelům), které vám byly poskytnuty V okamžiku odeslání objednávky (pomocí internetové nákupní 

stránky a/nebo cenové nabídky od společnosti Dell). Společnost Dell poskytuje služby podle popisu v příslušné dohodě O poskytování služeb 

(která může obsahovat objednávkové formuláře nebo popisy služeb dostupné na stránkách WWW.Dell.com/ServiceContracts, formuláře s 

technickými údaji nebo soupis prací). Podpisem cenové nabídky společnosti Dell a/nebo Odesláním objednávky na základě cenové nabídky 

souhlasíte S obchodními podmínkami společnosti Dell a všemi uvedenými dohodami O poskytování služeb (souhrnně ,,Sm|ouva“). Tato Smlouva 

představuje finální dohodu mezi stranami, nahrazuje veškeré předtištěné nebo jiné podmínky uvedené v jakékoli objednávce, faktuře nebo 

jiném dokumentu vydaném kteroukoli ze stran, pokud u takového dokumentu obě strany písemně neodsouhlasí, že má přednost. Máte-li 

nicméně se společností Dell samostatnou, aktuálně platnou dohodu O nákupu produktů, softwaru nebo služeb, tato dohoda platí namísto 

standardních obchodních podmínek společnosti Dell, nebo - v případě provedeného soupisu prací - platí společně se standardními obchodními 

podmínkami společnosti Dell, není-li písemně ujednánojinak. 

(3) Tam, kde objednávka zahrnuje infrastrukturní produkty, podle definice ve standardních komerčních obchodních podmínkách (v angličtině) 

společnosti Dell, platí doplňkové podmínky (v angličtině) společnosti Dell pro infrastrukturní produkty. Seznamte se S principy licencování 

softwaru, zárukou a podporou pro produkty, výjimkami, opravnými prostředky a podmínkami odškodnění, které se mohou u jednotlivých řešení 

Dell Technologies lišit. 

(4) Osobní údaje byste měli poskytovat společnosti Dell pouze tam, kde je to nezbytně nutné. Jestliže společnost Dell potřebuje zpracovat vaše 

osobní údaje, aby mohla splnit vaši objednávku, udělá to v souladu s právními předpisy a prohlášením O ochraně osobních údajů. Pokud musí 

společnost Dell při plnění této objednávky zpracovávat vaše osobní údaje jako Zpracovatel osobních údajů, bude tak činit výhradně v souladu S 

právními předpisy a veškerými dohodami O zpracování údajů uzavřenými mezi smluvními stranami. Jestliže neexistuje dohoda O zpracování 

údajů, společnost Dell bude zpracovávat osobní údaje zákazníka v souladu se standardními podmínkami společnosti Dell pro Zpracování údajů. 

Pokud máte nějaké dotazy, kontaktujte privacy@de|l.com.



(5) U veškerých řešení objednaných pro další prodej se vaše objednávka řídí příslušnou smlouvou OEM, smlouvou O partnerství Alliance nebo 

prodejní smlouvou pro prodejce/distributory se společností Dell. U prodejců bez písemné dohody platí obchodní podmínky společnosti Dell pro 

další prodej. 

(6) Společnost Dell nenese Zodpovědnost za typografické chyby, chyby v cenách ani další chyby a vyhrazuje si právo jakoukoli objednávku na 

základě takových chyb zrušit. 

Nápovědu a odpovědi na často kladené dotazy naleznete na stránkách https://www.dell.com/support/contents/cz/cs/czdhs1lcátegorylesuppoıt- 

order-support?lwp=rt. 

Jakékoli stížnosti směřujte na https://vvvvW.dell.com/support/home/cz-cz 

Jsme zde, abychom vám Zodpověděli všechny dotazy týkající se objednávek. Spojte se s námi _ 

DELL Computer, spol. S r.o. 

Sídlo: Praha 11, Chodov, V Parku 2325/16, PSČ 148 00, identifikační číslo: 452 72 808, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 9231. 

Dell.cz



Plátce: Způsob platby: 

30 dnu od fakturace 

Mesto Melnik 

nam. Miru c.1 

276 01, Melnik 

Czech Republic 

Číslo objednávky: 

181986094 

Předpokládaný termín dodání: 

12/O4/2021 

Cena za „ „ , 

Dan Mnozstvı Celkem 
jednotku 

Targus Classic Clamshell - Laptop carrying 290.00Kč SR 4 1,160.00Kč 

case - 15.6-inch - black 

CZ GFX Freight Zero Cost 0.00Kč SR 1 

Shrnutí daně: Mezisoučet 

CZK CZK Recyklační poplatek 

Typ Sazba DPH (%) čistá DPH DPH 

SR 27 1, 760.00 243.60 

Celkem (CZK) 

Podrobnosti o produktu 

0.00Kč 

1,160.00Kč 

0.00Kč 

243.60Kč 

1,403.60Kč 

Číslo Položka Cena za Daň Množství Celkem 

položky jednotku 

A7660671 Targus Classic Clamshell - Laptop carrying 

case - 15.6-inch - black 

290.00Kč SR 4 1,160.00Kč 

Číslo Položka Cena za Daň Množství Celkem 

položky jednotku



A3168429 CZ GFX Freight Zero Cost 0.00Kč SR 1 0.00Kč 

Potřebujete pomoc? 

Jsme zde, abychom vám Zodpověděli všechny otázky ohledně objednávek. Spojte se s 

É námi. 

KONTAKTY NA 

li ,_ Ě SPOLEČNOST DELL: 

Toto je automatická zpráva, na kterou nelze odpovídat. 

Často kladené dotazy 

- Jestliže jste nám poskytli e-mailovou adresu, pravidelně kontrolujte, zda vám nepřišli informace o vaší objednávce. 

- Z bezpečnostních důvodů nemůžeme změnit vaši dodací adresu pro tuto objednávku. 

- Zkontrolujte podrobnosti v tomto dokumentu a v případě problémů či nesouladu ihned kontaktujte nás nebo vašeho obchodního zástupce. 

- Po přijetí objednávky si zkontrolujte zboží a dejte společnosti Dell co nejdříve vědět, pokud zjistíte nesoulad v položkách uvedených v tomto 

dokumentu, a to ve shodě s obchodními podmínkami společnosti Dell. 

Právní upozornění: 

(1) Obrázky produktů uvedené v tomto e-mailu jsou pouze ilustrační. 

(2) Tato objednávka vychází ze standardních obchodních podmínek společnosti Dell (pro prodej produktů a služeb firemním zákazníkům 

(komerční sektor a státní správa) nebo spotřebitelům), které vám byly poskytnuty v okamžiku odeslání objednávky (pomocí internetové nákupní 

stránky a/nebo cenové nabídky od společnosti Dell). Společnost Dell poskytuje služby podle popisu v příslušné dohodě o poskytování služeb 

(která může obsahovat objednávkové formuláře nebo popisy služeb dostupné na stránkách \ı\NWv.Dell.com/ServiceContracts, formuláře s 

technickými údaji nebo soupis prací). Podpisem cenové nabídky společnosti Dell a/nebo odesláním objednávky na základě cenové nabídky 

souhlasíte s obchodními podmínkami společnosti Dell a všemi uvedenými dohodami o poskytování služeb (souhrnně ,,Smlouva“). Tato Smlouva 

představuje finální dohodu mezi stranami, nahrazuje veškeré předtištěné nebojiné podmínky uvedené vjakékoli objednávce, faktuře nebo 

jiném dokumentu vydaném kteroukoli ze stran, pokud u takového dokumentu obě strany písemně neodsouhlasí, že má přednost. Máte-li 

nicméně se společností Dell samostatnou, aktuálně platnou dohodu O nákupu produktů, softwaru nebo služeb, tato dohoda platí namísto 

standardních obchodních podmínek společnosti Dell, nebo - v případě provedeného soupisu prací - platí společně se standardními obchodními 

podmínkami společnosti Dell, není-li písemně ujednáno jinak. 

(3) Tam, kde objednávka zahrnuje infrastrukturní produkty, podle definice ve standardních komerčních obchodních podmínkách (v angličtině) 

společnosti Dell, platí doplňkové podmínky (v angličtině) společnosti Dell pro infrastrukturní produkty. Seznamte se s principy licencování 

softwaru, zárukou a podporou pro produkty, výjimkami, opravnými prostředky a podmínkami odškodnění, které se mohou u jednotlivých řešení 

Dell Technologies lišit. 

(4) Osobní údaje byste měli poskytovat společnosti Dell pouze tam, kde je to nezbytně nutné. Jestliže společnost Dell potřebuje zpracovat vaše 

osobní údaje, aby mohla splnit vaši objednávku, udělá to v souladu s právními předpisy a prohlášením O ochraně osobních údajů. Pokud musí 

společnost Dell při plnění této objednávky zpracovávat vaše osobní údaje jako Zpracovatel osobních údajů, bude tak činit výhradně v souladu s 

právními předpisy a veškeıými dohodami O zpracování údajů uzavřenými mezi smluvními stranami. Jestliže neexistuje dohoda O zpracování 

údajù, společnost Dell bude zpracovávat osobní údaje zákazníka v souladu se standardními podmínkami společnosti Dell pro zpracování údajů. 

Pokud máte nějaké dotazy, kontaktujte privacy@de|l.com. 

(5) U veškerých řešení objednaných pro další prodej se vaše objednávka řídí příslušnou smlouvou OEM, smlouvou o partnerství Alliance nebo 

prodejní smlouvou pro prodejce/distributory se společností Dell. U prodejců bez písemné dohody platí obchodní podmínky společnosti Dell pro 

další prodej. 

(6) Společnost Dell nenese zodpovědnost za typografické chyby, chyby v cenách ani další chyby a vyhrazuje si právo jakoukoli objednávku na 

základě takových chyb zrušit. 

Nápovědu a odpovědi na často kladené dotazy naleznete na stránkách https://wWw.dell.com/support/contents/cz/cs/czdhs1lcategorylesupport-



order-Support?|wp=rt. 

Jakékoli stížnosti směřujte na https://www.de||.com/Support/home/cz-cz 

Jsme Zde, abychom vám Zodpověděli všechny dotazy týkající se objednávek. Spojte se S námi _ 

DELL Computer, spol. s r.o. 

Sídlo: Praha 11, Chodov, V Parku 2325/16, PSČ 148 OO, identifikační číslo: 452 72 808, Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 9231. 

DeII.cZ


